
PID:
Smlouva:

Číslo účtu:
Peněžní ústav:

Dodavatel:
IČO: DIČ:Konečný příjemce:

Platnost objednávky do:

Termín dodání:
Forma úhrady:

Termín úhrady:

DODEJTE:

Místo dodání:

Způsob dopravy:

Položkový rozpis:

Objednávka č.

12.03.2019

31.12.2019

EXBIO Praha  a.s.

Šloncová Eva RNDr.

ks 13 040,00 13 040,00 CZK1,00EFNA3 / Ephrin A3 Antibody (Glu196) LS-C176779
100ul

ks 15 280,00 15 280,00 CZK1,00EFNA1 / Ephrin A1 Antibody (aa66-115) IHC-plus? LS-
B9141  50ul

ks 11 360,00 11 360,00 CZK1,00EFNB2 / Ephrin B2 Antibody (aa28-229) LS-C375646
50ul

ks 13 040,00 13 040,00 CZK1,00EFNB3 / Ephrin B3 Antibody (Trp251) LS-C176008  100ul
ks 15 280,00 15 280,00 CZK1,00EPHB2 / EPH Receptor B2 Antibody (Internal) IHC-plus?

LS-A2897  50ug
ks 13 320,00 13 320,00 CZK1,00EPHB3 / EPH Receptor B3 Antibody (aa982-998) LS-

C312726   100ug

Množství

 Položka

Odběratel:

Celkem bez DPHCena/MJ bez DPHMJ

25548611

Příkazem

Nad Safinou II 341

25250 VESTEC

Vystavil:

81 320,00 CZK

Razítko, podpis

Datum schválení (správcem rozpočtu):

Předpokládáná cena celkem

RNDr. Šloncová Eva

Celkem: 81 320,00 CZK

Dodací podmínky:

CZ699003063

19150921

(bez DPH):

Vídeňská 1083
143 00 PRAHA 4
IČO: 68378050
DIČ: CZ68378050

Ústav molekulární genetiky AV ČR, v. v. i.

Zpráva pro dodavatele:

Email: orders@img.cas.cz

Na fakturu vždy uvádějte číslo objednávky z hlavičky.

26.02.2019

Razítko, podpis
Za dodavatele přijal:                                                   , dne:

3) Pokud bude dodavatel plnit před potvrzením této objednávky, zodpovídá za škodu, která tím odběrateli případně vznikne.
2) Dodavatel přijetím této objednávky souhlasí s uveřejněním veškerých údajů obsažených v objednávce a to včetně metadat.

1) Každá objednávka nad 50.000 Kč bez DPH podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění. Proto
musí dodavatel tuto objednávku neprodleně potvrdit: a) na e-mail odběratele orders@img.cas.cz; b) podpisem na listinné objednávce a doručením objednateli.

4) Je vyloučeno přijetí této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem nebo odchylkou.



5) V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění má odběratel právo odstoupit od této objednávky.
6) Zveřejnění smlouvy (tj. této objednávky a její akceptaci) zajistí odběratel.
7) Navýšení ceny a změna plnění je možná pouze po písemném odsouhlasení odběratele, přičemž změna objednávky rovněž podléhá uveřejnění v Registru smluv.
8) Dodavatel vystaví fakturu až po dodání objednaného plnění. Odběratel neproplatí fakturu, která nebude obsahovat číslo této objednávky a nebude mít náležitosti
daňového dokladu. Splatnost faktury je 14 dnů od doručení odběrateli (není-li ujednáno jinak např. v související rámcové dohodě.)
9) Pokud je předmětem plnění spotřební zboží, poskytuje dodavatel záruku za jakost v minimální délce 24 měsíců s odstraněním záruční vady do 30 dnů od nahlášení
záruční vady dodavateli, nebude-li stranami pro konkrétní případ sjednána jiná lhůta pro odstranění rychle opotřebitelné součásti ani na spotřební materiál. Po dobu
odstraňování záruční vady záruční doba neběží.



Kód zákazníka: 045810

Dodací adresa:
 

Oddělení buněčné a vývojové biologie

Ústav molekulární genetiky AV ČR, v.v.i.
Vídeňská 1083
142 20 Praha 4
Czech Republic
Kontakt: RNDr. Šloncová Eva 
Tel.: 241 062 466  
Email: slon@img.cas.cz  

Dodací podmínka: DAP Místo dodání
Způsob přepravy: 
Balení zásilky: Chladící vložky (Blue Ice)

Fakturační adresa:
Ústav molekulární genetiky AV ČR, v.v.i.
 

Vídeňská 1083
142 20 Praha 4
Česká republika
 

IČO: 68378050
DIČ: CZ68378050

Mno. Kat.číslo Název MJ Cena/MJ Sleva Celkem CZK

1 ks LS-C176779 EFNA3 / Ephrin A3 Antibody (Glu196) 100 ul 13 040.00 5.0% 12 388.00
 Předpokládané datum expedice: 03.04.2019
1 ks LS-B9141 EFNA1 / Ephrin A1 Antibody (aa66-115)

IHC-plus™
50 ul 15 280.00 5.0% 14 516.00

 Předpokládané datum expedice: 03.04.2019
1 ks LS-C375646 EFNB2 / Ephrin B2 Antibody (aa28-229) 50 ul 11 360.00 5.0% 10 792.00
 Předpokládané datum expedice: 03.04.2019
1 ks LS-C176008 EFNB3 / Ephrin B3 Antibody (Trp251) 100 ul 13 040.00 5.0% 12 388.00
 Předpokládané datum expedice: 03.04.2019
1 ks LS-A2897 EPHB2 / EPH Receptor B2 Antibody

(Internal) IHC-plus™
50 ug 15 280.00 5.0% 14 516.00

 Předpokládané datum expedice: 03.04.2019
1 ks LS-C312726 EPHB3 / EPH Receptor B3 Antibody

(aa982-998)
100 ug 13 320.00 5.0% 12 654.00

 Předpokládané datum expedice: 03.04.2019

Celkem bez DPH 77 254.00

 Základ Výše DPH
DPH (21%) 77 254.00 16 223.34
Celkem: CZK 93 477.34
 

 

EXBIO Praha, a.s. | Nad Safinou II 341 | Vestec | 252 50 | Česká republika
Tel. +420 261090666 | Fax +420 261090660 | orders@exbio.cz | www.exbio.cz

Potvrzení objednávky č.: 19150921 Strana: 1

Datum vystavení: 26.02.2019 Objednávka EXBIO č.: PO1190815

Vystavil: Pavlíčková Miluše, Tel.: 261 090 662, Email: orders@exbio.cz
Pokud není uvedeno jinak, všechny produkty jsou určeny pouze pro výzkumné účely a nikoliv pro diagnostické či terapeutické použití. Produkt je možné
dále prodat pouze s písemným souhlasem firmy EXBIO. Firma EXBIO není v žádném případě zodpovědná za možná porušení patentů či jiných práv třetích
stran, která mohou nastat v souvislosti s použitím produktu. Prodejní objednávky se řídí obchodními podmínkami firmy EXBIO, které jsou k dispozici na
webových stránkách www.exbio.cz.
Platební podmínky:  Splatnost je 30 dní od data vystavení faktury.
Adresa banky: Fio banka, a.s, Praha, Česká republika | BIC (SWIFT kód): FIOBCZPPXXX
Číslo účtu (platba v CZK): 2300194731/2010 | IBAN: CZ7120100000002300194731
 

EXBIO Praha, a.s. | Nad Safinou II 341 | Vestec | 252 50 | Česká republika
Tel. +420 261090666 | Fax +420 261090660 | orders@exbio.cz | www.exbio.cz

Potvrzení objednávky č.: 19150921 Strana: 1

Datum vystavení: 26.02.2019 Objednávka EXBIO č.: PO1190815

Vystavil: Pavlíčková Miluše, Tel.: 261 090 662, Email: orders@exbio.cz
Pokud není uvedeno jinak, všechny produkty jsou určeny pouze pro výzkumné účely a nikoliv pro diagnostické či terapeutické použití. Produkt je možné
dále prodat pouze s písemným souhlasem firmy EXBIO. Firma EXBIO není v žádném případě zodpovědná za možná porušení patentů či jiných práv třetích
stran, která mohou nastat v souvislosti s použitím produktu. Prodejní objednávky se řídí obchodními podmínkami firmy EXBIO, které jsou k dispozici na
webových stránkách www.exbio.cz.
Platební podmínky:  Splatnost je 30 dní od data vystavení faktury.
Adresa banky: Fio banka, a.s, Praha, Česká republika | BIC (SWIFT kód): FIOBCZPPXXX
Číslo účtu (platba v CZK): 2300194731/2010 | IBAN: CZ7120100000002300194731
 



Předmět: Re: Potvrzeni objednavky PO1190815

Od: Eva Sloncova <slon@img.cas.cz>

Datum: 05.03.2019 10:59

Komu: Pavlíčková Miluše <pavlickova@exbio.cz>

Kopie: orders@img.cas.cz

Vážení,

           děkujeme za zaslání potvrzení naší objednávky a akceptujeme vámi navrženou slevu 5 % z

částky 81 320 Kč bez DPH na 77 254,00 Kč bez DPH.

S pozdravem   Eva Šloncová

On 05/03/2019 09:41, Pavlíčková Miluše wrote:

Vážený zákazníku,

děkujeme za Vaši objednávku. V příloze najdete potvrzení o přije  Vaší objednávky s

předpokládaným termínem doručení.

V případě jakýchkoliv dotazů nás prosím kdykoli kontaktujte telefonicky či e‐mailem.

S pozdravem,

Váš EXBIO Team

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

EXBIO Praha, a.s.

Nad Safinou II 341

252 42 Vestec, Czech Republic

Tel.: +420 261 090 662

Fax: +420 261 090 660

Email: orders@exbio.cz

www.exbio.cz

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

‐‐ 
RNDr Eva Šloncová
IMG ASCR, v. v. i.
Vídeňská 1083,
Praha 4, 14200
tel 00420 241062466
e‐mail slon@img.cas.cz

Re: Potvrzeni objednavky PO1190815  

1 z 1 05.03.2019 11:40




